Stadtverband der Spotfischer 1954 e.V. Duisburg

Anpassung der Preise ab dem 1.01.2019

Fir Vereine:
Vereinsbeitrag

Vereine bis 30 Mitglieder
Vereine bis 100 Mitglieder
Vereine ab 100 Mitglieder

Sammelgenehmigungen

Erlaubnisscheine:

Sechs Seen Platte Senioren
Sechs Seen Platte Junioren

Blauer See Senioren
Blauer See Junioren
Kombischein Senioren

Vermietungen:

Clubheim
Clubheim 3Std(Sitzungen)
Plattform(Bude)

Liegeplatzgebiihren:

Umlage
Liegeplatzgebiihr
Neuvergabe Liegeplatz
Zweiteintrag

Freischaltung nach Sperrungen
Abmahnungen/Mahnungen, je

Ersatzzugangsstick

Nichteinhaltung Raumung Winterlager

Reinigung des Waschplatzes
Zwangsraumung Liegeplatz
Leihboot

Alt
15,00€
20,00€
25,00€

20,00€

40,00€
26,50€
34,50€
21,00€
52,50€

65,00€
15,00€
35,00€

30,00€
45,00€
100,00€
50,00€
5,00€
5,00€
15,00€
30,00€
30,00€
50,00€
10,00€

(bei langerer Anmietung kann eine Pauschale mit dem Vorstand Abgesprochen werden,

diese ist in Vorauszahlung zu leisten.)

Vermietung Fuhrpark:

Kleiner Bootstrailer je Tag

Anhinger/Tandemachse je Tag

15,00€
15,00€

Langerfristige Vermietungen nach Absprache mit dem Vorstand

Neu
18,00€
24,00€
30,00€

25,00€

50,00€
26,50€
40,00€
21,00€
62,00€

65,00€
20,00€
35,00€

35,00€
45,00€
120,00€
60,00€
10,00€
10,00€
20,00€
30,00€
30,00€
50,00€
15,00€

20,00€
20,00€



