

# **Stadtverband der Spotfischer 1954 e.V. Duisburg**

## **Anpassung der Preise ab dem 1.01.2019**

### **Für Vereine:**

	<b>Alt</b>	<b>Neu</b>
<b>Vereinsbeitrag</b>		
<b>Vereine bis 30 Mitglieder</b>	<b>15,00€</b>	<b>18,00€</b>
<b>Vereine bis 100 Mitglieder</b>	<b>20,00€</b>	<b>24,00€</b>
<b>Vereine ab 100 Mitglieder</b>	<b>25,00€</b>	<b>30,00€</b>
<b>Sammelgenehmigungen</b>	<b>20,00€</b>	<b>25,00€</b>

### **Erlaubnisscheine:**

<b>Sechs Seen Platte Senioren</b>	<b>40,00€</b>	<b>50,00€</b>
<b>Sechs Seen Platte Junioren</b>	<b>26,50€</b>	<b>26,50€</b>
<b>Blauer See      Senioren</b>	<b>34,50€</b>	<b>40,00€</b>
<b>Blauer See      Junioren</b>	<b>21,00€</b>	<b>21,00€</b>
<b>Kombischein      Senioren</b>	<b>52,50€</b>	<b>62,00€</b>

### **Vermietungen:**

<b>Clubheim</b>	<b>65,00€</b>	<b>65,00€</b>
<b>Clubheim 3Std(Sitzungen)</b>	<b>15,00€</b>	<b>20,00€</b>
<b>Plattform(Bude)</b>	<b>35,00€</b>	<b>35,00€</b>

### **Liegeplatzgebühren:**

<b>Umlage</b>	<b>30,00€</b>	<b>35,00€</b>
<b>Liegeplatzgebühr</b>	<b>45,00€</b>	<b>45,00€</b>
<b>Neuvergabe Liegeplatz</b>	<b>100,00€</b>	<b>120,00€</b>
<b>Zweiteintrag</b>	<b>50,00€</b>	<b>60,00€</b>
<b>Freischaltung nach Sperrungen</b>	<b>5,00€</b>	<b>10,00€</b>
<b>Abmahnungen/Mahnungen, je</b>	<b>5,00€</b>	<b>10,00€</b>
<b>Ersatzzugangsstick</b>	<b>15,00€</b>	<b>20,00€</b>
<b>Nichteinhaltung Räumung Winterlager</b>	<b>30,00€</b>	<b>30,00€</b>
<b>Reinigung des Waschplatzes</b>	<b>30,00€</b>	<b>30,00€</b>
<b>Zwangsräumung Liegeplatz</b>	<b>50,00€</b>	<b>50,00€</b>
<b>Leihboot</b>	<b>10,00€</b>	<b>15,00€</b>

(bei längerer Anmietung kann eine Pauschale mit dem Vorstand Abgesprochen werden,  
diese ist in Vorauszahlung zu leisten.)

### **Vermietung Fuhrpark:**

<b>Kleiner Bootstrailer je Tag</b>	<b>15,00€</b>	<b>20,00€</b>
<b>Anhänger/Tandemachse je Tag</b>	<b>15,00€</b>	<b>20,00€</b>
<b>Längerfristige Vermietungen nach Absprache mit dem Vorstand</b>		